

Vaşinqtonda Müstəqilliyin Bərpası Günü və “Şuşa İli” nə həsr olunmuş rəsmi qəbul

Azərbaycan Respublikasının Amerika Birləşmiş Ştatlarındakı səfirliyi tərəfindən Müstəqilliyin Bərpası Günü və “Şuşa İli” münasibətilə Vaşinqtonda rəsmi qəbul və ziyafət təşkil olunub.

Qəbulda ABŞ-ın dövlət rəsmiləri, ictimai-siyasi xadimlər, Vaşinqtonda akkreditə olunmuş diplomatik nümayəndəliklərin rəhbərləri, hərbi ataşeləri və əməkdaşları, ABŞ-da fəaliyyət göstərən şirkət nümayəndələri, ali təhsil ocaqlarının nümayəndələri, həmçinin bu ölkədəki Azərbaycan icmasının üzvləri iştirak ediblər.

Tədbirdə əsas qonaq qismində ABŞ dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə baş köməkçisi səfir Derek Hoqan, Oklahoma Milli Qvardiyasının ordu qərargah rəisi briqada generalı Con Harrison, Müdafiə Departamentinin Milli Qvardiya Bürosunun rəisinin müavini general-leytenant Mark Sassevil iştirak və çıxış ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan Respublikasının Amerika Birləşmiş Ştatlarındakı səfiri Xəzər İbrahim ölkələrimiz arasında strateji tərəfdaşlığın və əməkdaşlığın müxtəlif istiqamətlərindən bəhs edib. Azərbaycanın müstəqilliyini bərpa etdiyi dövrdə ABŞ tərəfindən göstərilən dəstəyin önemi vurğulanıb. Azərbaycan-ABŞ əməkdaşlığının daha da inkişaf edəcəyinə və güclənəcəyinə əminlik ifadə olunub. Eyni zamanda, tədbirlə eyni



gündə Zəngilan Hava Limanının açılışında Azərbaycan və Türkiyə Prezidentlərinin birgə iştirakının regionda sülhə və inkişafa töhfə verəcəyinə inam ifadə olunub. Səfir, həmçinin Oklahoma ilə tərəfdaşlığın qurulmasının 20 illiyindən və bu tərəfdaşlığın əhəmiyyətindən bəhs edib.

Yüksək vəzifəli ABŞ rəsmiləri Azərbaycanın Müstəqilliyinin Bərpası Günü münasibətilə təbriklərini çatdırıb, hazırda dünyada baş verən hadisələrin müstəqilliyin və sülhün nə qədər önəmli olduğu vurğulayıb, Azərbaycanla ABŞ arasında həyata keçirilən müdafiə və təhlükəsizlik, transmilli təhdidlərə qarşı mübarizə, sərhəd təhlükəsizliyi, enerji təhlükəsizliyi, terrorçuluqla mübarizə və s. mühüm istiqamətlərdə əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsində maraqlı olduqlarını vurğulayıblar.

Tədbirdə, həmçinin “Şuşa İli”nə həsr olunmuş fotosərgi təşkil olunub. Sərgidə Şuşanın işğaldan azad olunmasından sonra bərpa edilmiş tarixi memarlıq abidələri, o cümlədən Şuşa qalası, Xurşidbanu Natəvanın evi, Molla Pənah Vaqifin muzey-məqbərə kompleksi, Mehmandarovların evi, Bülbülün ev-muzeyi, Yuxarı və Aşağı Gövhər Ağja məscidləri, Xan qızı bulağı, eyni zamanda, şəhərin dron vasitəsilə çəkilmiş mənzərələri, Şuşanın simvolu olan Xarı bülbülün fotoları nümayiş etdirilib.

Tədbir zalında, həmçinin Qarabağ xalçaları, Azərbaycan musiqi alətlərindən və mədəniyyət nümunələrindən ibarət guşə yaradılıb, Azərbaycan mətbəxinə aid ləzzətli yeməklər, şirniyyatlar və içkilər qonaqlara təqdim edilib.

Xalq q zeti.- 2022.- 23 oktyabr.- S.2.